CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO
PÚBLICO

ATO DA PRESIDÊNCIA

   A Presidente da Comissão de Trabalho, de Administração e

Serviço Público, no uso de suas atribuições regimentais e em cumprimento à decisão

tomada pelo plenário, em 27 de março de 2019, quando da aprovação do

Requerimento nº 1/19, da Deputada Flávia Morais

   RESOLVE:

   I – Constituir, no âmbito desta Comissão, a Subcomissão Especial

para tratar da Conclusão das Obras Públicas Paralisadas e Inacabadas no País; e

   II - Fixar em 6 (seis) membros, tanto o número de titulares como o

de suplentes, observada, no que for possível, a proporcionalidade partidária, com os

seguintes integrantes:

   Deputada Flávia Morais – Presidente

    Deputada Professora Marcivania – Vice-Presidente

   Deputado Silvio Costa Filho – Relator

   Deputado Maurício Dziedricki – Titular

   Deputado Lucas Vergilio – Titular

   Deputado Bohn Gass – Titular

   Deputado Mauro Nazif – Suplente

   Deputado Orlando Silva - Suplente

Sala da Comissão, em 12 de junho de 2019.

Deputada PROFESSORA MARCIVANIA

                          Presidente